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ＪＩＳ強度試験法に基づく試験結果

試験種類
（カッコ内はJIS規格値）

他社製
A社軽量片面

曲げ強度試験ータワミ(％）
（A種：1.5％以下／B種：5％以下）

2.59% 3.82%

下面デッキ試験ータワミ（％）
（A種：1.5％以下／B種：5％以下）

4.28% 4.66%

脚部圧縮試験ータワミ量（mm）
（変形量4mm以下）

0.46mm 0.46mm

落下衝撃試験ー外観変化・変化率(％）
（変化率1％以下）

異常なし
（0％）

異常なし
（0％）

当社製

Ｒ－１

合格

合格

合格

合格

（裏面）

◆容器包装リサイクル法に基づいた環境にやさしいリサイクルパレットです。

・プラスチックの再生処理からパレット製造までメーカーが一貫して行います。

・遠心分離選別機の導入により全国トップクラスの品質を実現しました。

◆バージンの樹脂パレットに比べてお安くご提供できます！

・品質的にもバージンに引けをとりません。（試験結果参照）

◆同クラスの木製パレットよりもお安くご提供できます！

・たわみにくく、耐久性があり丈夫です。

・防虫防カビ処理が不要なので輸出用には最適です。

◆全国どこでも配送可能。

◆社名印刷等の特別仕様も承ります。

■名称 アルパレット Ｒ-１
■サイズ 1100mm×1100ｍｍ×140ｍｍ

■形式 片面使用/４方差し

■重量 18.5 kg （±1.5kg以内）

■材質 ポリオリフィン（再生プラスチック９９％）

■積載荷重 １ ｔ 用

環境にやさしいエコマーク付き

リサイクルパレット Ｒ-１
1100mm角 １ｔ対応 ＪＩＳ-Ｂ種相当


